
KIPINÄPARTION PERINTEINEN TALVILEIRI

LAHTI 2014

14.–16.3.2014 LAPINNEVAN ERÄNKÄVIJÖIDEN MAJALLA

Tervehdys sinulle, joka olet tulossa LAHTI 2014 talvileirille!

Leiriläiset seikkailijoista johtajiin aloittavat leirin perjantaina kololla klo 17.00 Pakkaamme lippukunnan sekä 
leiriläisten tavarat autoihin minkä jälkeen siirrymme kimppakyydein Majalle

Sudenpentujen leiri alkaa lauantaina klo 10.00 Majalla.

Kaikilla leiri päättyy yhteisesti sunnuntaina klo 14.30 Majalla.

Leiri on perinteinen talvileiri, jossa riittää monenlaista hubaa!  Tänä vuonna suksi ei oikein luista, joten jätämme ne 
suosiolla kotiin. Mutta luvassa on runsaasti muuta tekemistä niin sisällä kuin ulkona. Eikä partioleiri oikein mikään ole 
ilman telttayöpymistä, joten seikkailijat ja tarpojat pääsevätkin kamiinan luukkua raottelemaan. 

Ota mukaasi: 
 Pakkaa varusteesi vaikka isoon kassiin. Sieltä ne löytyvät helposti ja

pysyvät järjestyksessä. Tällä kertaa niitä ei myöskään juuri tarvitse kantaa. 
 Säänmukainen ulko- ja sisävaatetus 
 Säänmukaiset varavaatteet (alus- ja päällysvaatteet sekä jalkineet) 
 Säänmukainen päähine, käsineet, villasukat (myös varalle) 
 Lämmin yöasu 
 Vuodenaikaan sopiva makuupussi ja makuualusta 
 Ruokailuvälineet kangaspussissa (lautanen, muki, lusikka, haarukka, veitsi. Ei kertakäyttöisiä!) 
 Peseytymisvälineet (leirillä saunomismahdollisuus)
 Suorituskirja, puukko, istuinalusta, partiohuivi 
 Taskulamppu ja varaparistot, heijastin ja varaheijastin (kiinnitetään päällystakkiin) 
 Henkilökohtaiset tavarat (lääkkeet yms.)

Muista nimikoida kaikki varusteesi!

Kännykät ja muuta elektroniikkalaitteet eivät ole tarpeellisia, ja ne ovat leirillä omalla vastuullasi. Kaikki löytötavarat 
toimitetaan kololle, josta ne on noudettava mahdollisimman pian itselleen. Mikäli päätät ottaa mukaan makeisia tai 
muita herkkuja, ota niitä kohtuudella. Johtajisto pidättää itsellään oikeuden päättää siitä, milloin herkkuja saa 
napostella ja kuinka paljon.

Ajo-ohje

Porintietä ajetaan Parkanosta kohti Kankaanpäätä n.10km Kolmostieltä. Rautatiesillan jälkeen käännytään oikealle 
Kangaslammentielle (kaatopaikantie), tämän jälkeen seuraa majan ja KiPan opastekylttejä. Keskustasta matkaan 
kannattaa varata noin 20 minuuttia. Kannattaa sopia kimppakyydeistä. 

Lisätietoja

Leirinjohtaja Mauri Kuivanen
044 5617 241, mauri@kuivanen.net


